cum ipsarum fundis, proprietatibus et possessionibus et mansis ipsi Curie et Villis adjacentibus cum omnibus Judiciis, cum omnibus libertatibus et Jurisdictionibus, quas in presens et futurum habere possemus, cum Judiciis Capitalibus et manualibus, cum Jure Patronatus Ecclesiarum in eisdem villis, cum distinctionibus terminorum, quos ab antiquo habebant et nunc habent, in agris cultis et incultis, Arvis, Silvis, nemoribus, pratis, pascuis, paludibus, stagnis, pascuorum Utilitatibus, aquis, piscariis, molendinis et earum aquarum decursibus ac omnibus utilitatibus, que inde provenire poterunt, quieto Jure perpetuo possidendas, sicut alia sua bona possident et hactenus possederunt. Dimittimus etiam homines, predictas Villas et Curiam inhabitantes et inhabitaturos, liberos et exemptos ab omni onere advocatie, a pontium positione, Urbium edificatione, aggerum exstrukione, armorum expeditione, Telonii solutione, vectigalium administratione et ab omni castrensi servitio, quocumque licet nomine censetur, Insuper ab omni exactione, si quam Universaliter in omnes vel particulariter in singulos nostre terre Colonos facere nos contingeret, ita quod predictarum Villarum Coloni et Curie ejusdem nulli, nisi ipsis fratribus et ipsorum Uibus, ad onera et Servitia adstringantur. Eximimus etiam Villam Kieven Curiam et alias villas premissas cum terminis suis ab omni genere mensurationis, ita quod nec nobis, nec nostris successoribus eas licebit de cetero mensurare, sed quidquid in terminis ipsarum, quod ab antiquo habuerunt et nunc habent, contentum est, hoc totum cum omni fructu et utilitate ad dictum Monasterium pertinebit pleno Jure. Omnis etiam Judicaria potestas super universos ipsos fratres servientes et colonos et ceteros in ipsorum bonis commorantes ad ipsos pertinebit fratres in omni causa. Confirmamus etiam et ratificamus per presentes omnes libertates et iura, quae ipsis fratribus in dicta Curia et Villis et earum attinentiis supra positis per Dominos Slaue, fideles nostros et nobiles, indulta sunt et ipsorum literis et instrumentis non abolitis, non rasis, non Cancellatis, non in aliqua sui parte vitiatis continentur; Nostro et Illustris Joannis, Marchionis Brandenburgensis, nostri Sororii prefati, cujus gerimus tutelam, nomine, expresse protestantes et presentibus nos ad hoc publice obligantes, quod dum primum idem Marchio ad annos legitime etati deputatos devenerit, premissa omnia et Singula approbabit, justificabit et in omni sui parte Confirmabit et sui Sigilli literis roborabit. Ad majorem nihilominus evidentiam Illustris Anna Ducissa Wratislaviensis, ejusdem Joannis Marchionis genitrix, sigillum suum nomine dicti filii sui presentibus literis apponere dignum duxit. Ut omnia autem predicta et predictorum quodlibet non possit per nos vel nostros heredes et successores aliquo modo immutari vel vitari, presentem paginam cum nominibus testium et nostri sigilli robore duximus roborandam. Testes sunt Domini Reverendus in Christo Joannes Abbas de Lehnin, Henricus de Alvensleben, Conradus de Reder, Nicolaus de Buk, Henricus Schenko, Gerhardus de Kerkow, Arnoldus Sack, Bernhardus de Buk, Slotheco et Hermannus Capellani, cum pluribus aliis fide dignis. Actum et datum Tangermunde, Anno Domini millesimo trecentesimo Undecimo, in Septimana Pentecostes.